MEHHIO

4 oKTAbpa 2022 T.

Crapwune OB3 3aBTpak

HanmeHoBaHMe 67t00a

KAWA MAHHASA.

Kpyna MaHHas, MOJI0KO, BOfa NUTbesas, Macso C/imB, caxap, Cofb
logupoBaHHas

NMNPOXKWN

MyKa, caxap, Mac/io C/MB, L0, COMb HOAMpPOBaHHAs, BOAA NUTLEBAS, caiipa

NyK, Kpyna pucoBasi, Mac/o pact
KAKAO C MO/TOKOM CITYWEHHbBIM

Kakao, MOJIOKO Cryul, caxap, Boga nutbesas

XNEB
xneb

ABNOKO
A610KO0

NToro
Bcero

Byxrantep (kasbkynatop)

eHa
Bbixop, H

pyo6.
3aBTpak
200 16,
75 17
200 14,
50 2
200 25
77

77

83

,04

62

,99

,62

,10

,10

BaxpyweBa E.B.

CornacoBaHo

n

MKQY Tarapckr

117 —

XuMmnyeckuii coctas

bBenkn, r

12,3

12,3

Xupsbl, 1

Yrnesopbl, ©

28,2

55,4

86,9

86,9

/Be3pyk

3HC
TMU<
LeHs
K»



IMmeHoBaHNe 6n0aa

KAU A MAHHASA.

Kpyna ' aHHasi, MOJioko, Boga NTbeBasi, Macso CiuB, caxap, Cosb
iogvp

P x.:.

MykKa, C.-xap, Macso ciuB, fiiiLo, conb oAMPOBaHHas, BoAa NUTbLEBas, caipa,
NYK, Kp 4 pucosas puct

Kak. 3 C MO;; jm CryweHHbIM
Kakao, MOJIOKO cryly, caxyp, Boga NUTbeBas

XNE

xne6

Ab

610"

Wto

Bec

-'rantep (KanbKynatop)

"oAcTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHoO

Iy
MKQY Tarapckr
)'K n ___ Ibespyk
MEHIO

4 oKTAbpa 2022 r.

Mnapglive
o OH«
XNMNYECKUIA CcOCTaB
LieHa, ™Mu<
Bbixop 6
Pyo- Benku,r Xwupbl, I Yrnesogbl, © LeHs
K»
3aBTpak
200 17,93 2,8 7,6 28,2
75 15,16 8,5 1,3 55,4
200 15,19 1 0,6 3,3
50 3,00
200 30,00
81,28 12,3 9,5 86,9
81,28 12,3 9,5 86,9

BaxpyweBa E.B.



MEHHO
4 okTAbpa 2022 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

HanmeHoBaHue 61t04a

KALLA MAHHASA.

Kpyna MaHHas, MOJIOKO, Bofa NuTbesas, Macso C/vB, caxap, Cosb
oaypoBaHHas

MAPOXKHN

Myka, caxap, Mac/o C/mB, L0, COMb HOAMpOBaHHas, BOfa NUTLEBAs, caipa,

YK, Kpyna pucosasi, Macso pact
KAKAO C MOJIOKOM CIr'YWEHHbIM

KaKao, MOJIOKO CryLl, caxap, Boja nuTbesast

XNEB

xne6

ABJ/IOKO

610k0
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsartop)

3aB. npon3BoAcTBoM (Led-nosap)

eHa,
Bbixopg H
py6.
3aBTpak
200 16,82
75 17,14
200 14,61
50 2,99
200 25,62
77,18
77,18

CornacoBaHo

P17

MKQY Tarapckr
ly |- /be3pyk

XnMuyeckuin coctaB

Benku, r

2,8

8,5

12,3
12,3

Xuvpsbl, 1

7,6

13

0,6

9,5
9,5

BaxpyweBa E.B.

Yrnesoghbl, r

28,2

55,4

3,3

86,9
86,9

3HC
TUY(
LeHs
Kl



HanmeHoBaHue 67t04a

CANAT N3 MOPKOBW/

Macno pact, MOPKOBb, caxap

CYMN KAPTO®E/IbHbLIA C KNELLKAMW

YKpOT, METPYLLKa, /1aBp, SMCT, kapTohesib, MOPKOBb, JTyK, Mac/o pacT,
conb oAMpoBaHHas, Kypbl, BOAA NUTLEBAs, MyKa, Macso CivB, ALo

KALLA NMEPNOBAA

Kpyna nepnosasi, Mac/1o C/iMB, Bofa NUTbEBas, COJb NOANPOBaHHAS

KOT/IETA MOCKOBCKAA

rOBAAMHA, NyK, X/1e6, BOAA NMUTLEBAS, COMb WOANPOBaHHAs!, Mac/o pact

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

naBp, /IUCT, CMETaHa, Myka, BOAa NuTbLeBasi, TomaTHas nacra, cofb
ioanpoBaHHas

KOMIOT N3 CBEXWUX MJ1040B

A6/10KO, BULLHS CylieHas, Boga nuTbesas, caxap, IMMOHHas Kuc-ta

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTbI

MEYEHBLE

neyeHoe
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Nnpon3BoAcTBOM (Wwed-nosap) /

MEHHIO

4 okTabpa 2022 r.

Mnagwune OB3 obepn

eHa,
Bbixog, Lé)y@
O6ep,

50 2,77
250 20,88
200 15,44

90 27,83

50 4,82
200 8,94

50 2,99

30 8,55

28 3,72

95,94
95,94

BaxpyweBa E.B.

CornacoBsaHo

[dunpekTop.

-MKQY Tarapckas COLL
/Be3pykunx.0./

XNMUYECKUi cocTaB

0,6

8,9

55

9,3

0,5

0,1

24,9
24,9

Benku, r Xupbl, 1

15,9

81

32
32

Yrnesogasbl, 1

53

23,2

39,1

2,9

25,6

96,1
96,1

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau1
25

201

322

128

14

104

56

850
850



CornacoBaHo

[unpekTtop.
., MKQY Tarapckas COLL
NN /Be3pykunx. O. W/
4 oKTAbpa 2022 r.
Mna,u,Lume nogBo3Mble
XuMunyeckuii coctae Juepre-
LeHa, Tn4yeckasi
HanmeHoBaHue 6104a Bbixop,
pyo. LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsl, 1 Yrnesogbl, r KKan
O6epn

CANNIAT 3 MOPKOBM 50 277 06 53 o5

Mac/io pacT, MOPKOBb, caxap

CYIN KAPTO®E/bHbIV C KAELIKAMU/

yKpon, NeTpyLuKa, nasp, MCT, kapTodesb, MOPKOBb, /YK, Mac/o pacT, 250 20,88 8,9 8 23,2 201
coJb ioapoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAs!, Myka, Macsio CivB, siLo

KALIA MNEP/IOBAA

. 200 15,44 5,5 15,9 39,1 322
Kpyna nepsioBasi, Mac/io C/IMB, BOAa NUTbEBast, COJb OAMPOBaHHAs
KOT/IETA MOCKOBCKAA ) 90 27.83 9.3 81 128
roBsAMHA, NyK, X71e6, BoAa NUTbEBAs!, COJb FOAMPOBaHHAs, Mac/o pact
COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331
naBp, NINCT, CMeTaHa, Myka, BoAa NUTbeBasi, TOMaTHas nacta, cosb 50 4,82 0,5 2,9 14
noguposaHHas
KOMIMOT N3 CBEXX nnopos 200 8,94 01 25.6 104
A6/10KO, BULLHSA CylleHas, Boa NUTbeBas, caxap, IMMOHHas k1c-Ta
XNEB 50 2,99 56
xne6
KOH®ETA 30 855
KOHpeTb!
MEYEHBE o8 373
neyeHbe
Wtoro 95,95 24,9 32 96,1 850
Bcero 95,95 249 32 96,1 850

Byxrantep (KanbKynatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 67t04a

KALLA MAHHASA.

Kpyna MaHHasi, MO/IOKO, Bofia NTbeBasi, Macso CMB, caxap, cosb
oavpoBaHHas

MAPOXKU

MyKa, caxap, Macno cnvB, siilo, conb ioAMpoBaHHas, Boga NMTbeBas, caipa,

NyK, Kpyna pucoBasi, Maco pacTt
KAKAO C MOJIOKOM CI'YWEHHbIM

KaKao, MOJIOKO CryLl, caxap, BOAA NUTbeBas

XNEB

xne6

ABJTOKO

16/10K0
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHo

On
MKQY Tarapckr
/Be3pyk
4 oKTAbpa 2022 r.
Crapwue
o 3HC
XnMunyeckuin cocrtas
LieHa, TrH(
Bbixop, 6
Pyo. benku, r Xupbl, I Yrnesogbl, r LeHs
3aBTpak
200 16,82 2,8 7,6 28,2
75 17,22 8,5 1,3 55,4
200 14,61 1 0,6 3,3
50 2,99
200 25,62
77,26 12,3 9,5 86,9
77,26 12,3 9,5 86,9

BaxpyweBa E.B.



CornacoBaHoO

[AvpekTop.
MKQY Tarapckas COLL
y | — /be3pykunx.0.U/
4 okTabpa 2022 .
CTapLIJI/Ie nogBo3nMble
XuMunyeckunii coctas SHepre-
H 6 B LieHa, Tn4yeckas
anMmeHoBaHue 6nga bIX0p, Dy6. LEHHOCTD,
Benku, r Xwupbl, r Yrneeogabl, r KKa
O6epn
CANAT 13 MOPKOBM 100 5,65 1.2 01 10,8 50
Macsno pacTt, MOpPKOBb, caxap
CYN KAPTO®E/bHbIN C K/TELLKAMU
YKpon, NeTpyLuka, nasp, CT, kapTodenb, MOPKOBb, /YK, Macso pacT, 250 20’90 8'9 8 23’2 201
conb loanpoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTbeBas, Myka, Macnio Cnve, Lo
KALUIA NEP/TOBAS ) 200 15,45 55 15,9 39,1 322
Kpyna nepsioBas, Mmacso cnvB, Boga nutbesas, Co/b noanpoBaHHas
KOTNETA MOCKOBCKA#A 90 27.82 9.3 81 128
roBsguHa, nyk, xnNe6, Boga NMTbeBas, CoMb oAMpoBaHHas, mMaco pact
COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331
naBsp, CT, CMeTaHa, MyKa, Boga nNnTbesas, ToMmatHas nacta, CoMb 50 4'91 0’5 2’9 14
logupoBaHHas
KoMnoT M3 CBEXMX nnopos 200 8,91 01 256 104
ﬂ6/‘IOKO, BULLIHA CylleHas, Boga nutbesas, caxap, /IMMOHHasA Kuc-ta
XNEB 70 4,18 79
xne6
ANENBCYH 120 23,23 0,9 0,2 2,3 108
anesibCuH
Toro 111,05 26,4 32,3 103,9 1006
Bcero 111,05 26,4 32,3 103,9 1006

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoacTBOM (Wwed-nosap) (rkl Baxpywesa E.B.



CornacoBaHo

6/7'

JdupekTop.
MKOQOY Tartapckas COLU
/Be3pyknx.0.W/

MEHHIO

4 oKTAbpa 2022 r.

OcHOBHOEe

HanmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
KALUA MAHHASI.

Kpyna MaHHasl, MOJIoKO, Bofa NUTbEBasi, Macsio C/MB, caxap, cosb
riogupoBaHHas

MMPOXKN

Myka, caxap, Macro cnvB, AL, Conb oAnpoBaHHas, Boja NUTLEBas, caiipa,
NyK, Kpyna pucosasi, Macso pact

MNPOXXKN C KAPTO®E/IEM

MyKa, caxap, Mac/io C/MB, L0, CONb OAMPOBaHHASs, APOXKA, BOAA NUTbEBAS,

KapToghesb, nyk, Macno pact
KAKAO C MOJIOKOM Cr'YWEHHbIM

Kakao, MOJI0KO Cryuy, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

ntoro

Obepn
CANAT 13 MOPKOBU

Macso pact, MOPKOBb, caxap
CYM KAPTO®E/IbHbBIA C KNELKAMMU

YKpO, NeTpyLUKa, S1aBp, /ICT, KapTodesib, MOPKOBb, /YK, Macso pacT, Co/b
ioanpoBaHHasi, Kypbl , BOAA NUTLEBAs, Myka, Macso C/mB, Lo

KALLA MEPNOBAA

Kpyna nepsiosasi, Macno c/vMB, BOAA NUTbEBAs!, COMb MOAMPOBaHHas

KOT/IETA MOCKOBCKAA

roBsiAMHa, Nyk, x/1e6, BOAA NUTLEBAs, COMb OAMPOBaHHas, Maco pact

COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331

naBp, NINCT, CMeTaHa, Myka, BoAa NUTbEBasi, TOMaTHas nacta, cosb
logupoBaHHas

KOMIOT 13 CBEXWX M/1040B

rpyLUa, BULLHA CYLLIEHas, BOAA NUTbEBAs, caxap, MMOHHAs Kuc-Ta

XJEB

xne6

NToro

3aB. Nnpon3BoAcTBOM (LWed-nosBap)

Bbixopg

200

75

75

200

50

100

250

200

90

50

200

50

LleHa, py6.

18,00

24,40

10,20

15,20

4,00

71,80

6,80
21,30

15,70

28,40
5,00

11,20

4,00

92,40

BaxpyweBa



HanmeHoBaHue 6ntoaa

CANAT N3 MOPKOBW/

Macsno pact, MOPKOBb, caxap

CYMN KAPTO®E/IbHbLIN C KIELLKAMW

YKpOn, NeTpyLuKa, Nasp, INCT, KapToderb, MOPKOBb, YK, MAcNo PacT,
cofb iogMpoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAs, Myka, Mac/o CNuB, siLo

KALLA NMEPNOBAA

Kpyna nepnosas, Macsio C/mB, BoAa NUTbeBasA, CO/b MOAMpOBaHHas

KOT/IETA MOCKOBCKA#A

roBsaMHa, NyK, X1e6, BoAA NUTbEBAsl, CO/b NOAMPOBaHHAs, Macno pact

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

nasp, /IUCT, CMEeTaHa, Myka, BOa NuTbesasi, ToMaTHas nacta, cofb
iognposaHHas

KOMIOT 13 CBEXWX MNJ1040B

6/10K0, BULLHS CYLLEHas!, BoAa NWUTbeBasi, caxap, IMMOHHAs Kuc-Ta

XJEB

xne6

ANENBCUH

anenbCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (Kasfbkynsitop)

3aB. Npou3BoACTBOM (LWed-nosap)

MEHHO
4 oKTAbpa 2022 .

Ctapwue OB3 obep

LeHa,
Bbixo
A pyo.
O6ep,

100 5,65
250 20,88
200 15,44
90 27,83
50 4,82
200 8,94
70 4,19
120 23,23
110,98
110,98

BaxpyweBa E.B.

CornacoBaHo

XnmMuyeckuin coctaB

Benkn, r Xwvpsl, 1

1,2

8,9

55

9,3

0,5

0,1

0,9

26,4
26,4

0,1

15,9

81

0,2

32,3
32,3

[unpekTtop.
MKOQOY Tarapckas COLL
J /Be3pykux.0.N/
OHepre-
Tnyeckas
y LLeHHOCTb,
rnesofgbl, r KKan
10,8 50
23,2 201
39,1 322
128
2,9 14
25,6 104
79
2,3 108
103,9 1006
103,9 1006



